
Nadleśnictwo Bielsk w Bielsku Podlaskim,
ul. Studziwodzka 39, 17-100 Bielsk Podlaski
tel.: +48 85 730 26 52, e-mail: bielsk@bialystok.lasy.gov.pl                         www.bielsk.bialystok.lasy.gov.pl             

Nadleśnictwo Bielsk w Bielsku Podlaskim

Bielsk Podlaski, dnia 08 listopada 2024r.
Zn.spr.: SA.270.7.2024

WYKONAWCY

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: Przebudowa układu komunikacyjnego przy budynku administracyjno -biurowym 
Nadleśnictwa Bielsk w Bielsku Podlaskim przy ul. Studziwodzkiej 39 w Bielsku Podlaskim.
      

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.),Zamawiający informuje, o 
wyborze najkorzystniejszej oferty w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego.

Zamawiający wybrał ofertę:
Konsorcjum:

Creek Melioracje Marek Ruczaj - Lider Konsorcjum
17-207 Czyże , Czyże 19

Solidmat Mateusz Regucki – Członek Konsorcjum
16-060 Zabłudów, ul. Muchawiecka 2

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż wybrana oferta odpowiada 
wymaganiom określonym w ustawie Prawo zamówień publicznych i warunkom postawionym 
w SWZ oraz została uznana za najkorzystniejszą w oparciu o postawione kryteria oceny 
ofert. W związku z powyższym uzyskała w wyniku oceny ofert najwyższą liczbę punktów.

Poniższe zestawienie przedstawia ocenę punktową ofert złożonych w postępowaniu:
   

Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na 
sfinansowanie zamówienia 832 429,14 zł

Nazwa firmy Cena ofertowa Termin 
gwarancji

punkty w 
kryterium 

cena

punkty w 
kryterium 

termin 
gwarancji

Suma 
punktów

Oferta nr 1
Eko-Energo Łukasz Hryniewicki

17-100 Bielsk Podlaski, Truski 39
945 870,00 zł 96 mscy 50,46 40,00 90,46

Oferta nr 2 795 501,27 zł 96 mscy 60,00 40,00 100,00

mailto:bielsk@bialystok.lasy.gov.pl


-2-

Konsorcjum:
Creek Melioracje Marek Ruczaj - Lider 

Konsorcjum
17-207 Czyże , Czyże 19

Solidmat Mateusz Regucki – Członek 
Konsorcjum

16-060 Zabłudów, ul. Muchawiecka 2
Oferta nr 3

Firma Usługowo Budowlana WRÓBLEWSKI
Andrzej Wróblewski

17-100 Bielsk Podlaski, ul. Żwirki i Wigury 
63

1 070 100,00 zł 96 mscy 44,60 40,00 84,60

Oferta nr 4
Konsorcjum:

ACC BUDOWNICTWO sp. z o.o. - Lider 
Konsorcjum

15-063 Białystok, ul. Warszawska 6, lok. 32
ACC ELECTRIC ARKADIUSZ JABŁOŃSKI – 

Członek Konsorcjum
18-106 Turośń Kościelna, ul. Białostocka 

32,

979 080,00 zł 96 mscy Oferta odrzucona

Oferta nr 5
Kar-Trans Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością Spółka Komandytowa
ul. Rolna 5, 15-694 Fasty

836 891,50 zł 96 mscy 57,03 40,00 97,03

Z postępowania nie został wykluczony żaden wykonawca. 
W postępowaniu została odrzucona jedna oferta.
Oferta nr 4
Konsorcjum:
ACC BUDOWNICTWO sp. z o.o. - Lider Konsorcjum
15-063 Białystok, ul. Warszawska 6, lok. 32
ACC ELECTRIC ARKADIUSZ JABŁOŃSKI – Członek Konsorcjum
18-106 Turośń Kościelna, ul. Białostocka 32

UZASADNIENIE PRAWNE:
Podstawą prawną odrzucenia oferty jest art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. c) który stanowi, że 
Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę:

c)  który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 
ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw 
wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego 
środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń;

UZASADNIENIE FAKTYCZNE:
Zgodnie z punktem 7.2 SWZ Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie 

zamówienia. Żaden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia nie 
może podlegać wykluczeniu z postępowania. W związku z powyższym każdy z 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia winien złożyć 
oświadczenie o braku podstaw wykluczenia oraz o spełnianiu warunków udziału zawartym 
w Formularzu stanowiącym Załącznik nr 2 A i B do SWZ. Zamawiający wezwał na podstawie 



-3-

art. 128 ust. 1 w zw. z art. 58 ust. 5 i w zw. z art. 266 PZP do złożenia oświadczenia o braku 
podstaw wykluczenia oraz o spełnianiu warunków udziału zawartym w Formularzu 
stanowiącym Załącznik nr 2 A i B do SWZ Wykonawcy ACC ELECTRIC ARKADIUSZ 
JABŁOŃSKI – CZŁONEK KONSORCJUM 18-106 Turośń Kościelna, ul. Białostocka 32, 
NIP: 9661389382; REGON: 200070431 

Wykonawca ACC BUDOWNICTWO sp. z o.o. - LIDER KONSORCJUM 15-063 
Białystok, ul. Warszawska 6, lok. 32  NIP: 9662160888, REGON: 521551627 
reprezentowane przez: Arkadiusz Jabłoński – prezes ACC BUDOWNICTWO sp. z o.o.  
złożył oświadczenie na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo 
zamówień publicznych w treści wskazując dane Zamawiającego Skarb Państwa - 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Rajgród jednocześnie 
wskazując nazwę zadania dotyczącego Nadleśnictwa Bielsk w Bielsku Podlaskim, 
Zamawiający wezwał do wyjaśnienia na rzecz jakiego podmiotu zostało podpisane 
oświadczenie, a jeśli doszło do omyłki Zamawiający wniósł o poprawienie oświadczenia w 
wyżej wskazanym zakresie.

W wyznaczonym terminie Wykonawca nie dostarczył wymaganych oświadczeń, w 
związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę Konsorcjum:
ACC BUDOWNICTWO sp. z o.o. - Lider Konsorcjum
15-063 Białystok, ul. Warszawska 6, lok. 32
ACC ELECTRIC ARKADIUSZ JABŁOŃSKI – Członek Konsorcjum
18-106 Turośń Kościelna, ul. Białostocka 32
działając na podstawie:

- art. 226 ust 1 pkt. 2 lit c) ustawy Pzp w zw. z treścią rozdziału 4 pkt 4.7 SWZ, 
ponieważ Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w 
art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw 
wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka 
dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że umowa w sprawie zamówienia 
publicznego będzie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych  (tekst jedn.: Dz.U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.),

Jan JAKUBOWSKI

Nadleśniczy
(podpisano elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym)


		2024-11-08T10:21:05+0000
	Jan Jakubowski




